

A/S HANSGÅRD EL-TEKNIK (AFD. VEST)

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2013

Erik Kornelius Kønigberg

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A/S HANSGÅRD EL-TEKNIK (AFD. VEST) Tagtækkervej 15 8800 Viborg CVR-nr: 33500963 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Skelagervej 15, Postboks 162 9100 Aalborg
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vestervangsvej 6 8800 Viborg CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017195286

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive elinstallationsforretning, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et overskud på 629 t.kr. efter skat, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det er ledelsens forventning, at selskabet skal likvideres i løbet af 1. halvår 2013 ved solvent likviditation.

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.996.798	-368.198
Personaleomkostninger	1	-2.354.352	-318.945
Resultat af ordinær primær drift		642.446	-687.143
Andre finansielle indtægter	2	1.007	885
Øvrige finansielle omkostninger	3	-13.125	-6.768
Ordinært resultat før skat		630.328	-693.026
Ekstraordinært resultat før skat		630.328	-693.026
Skat af årets resultat	4	-1.765	0
Årets resultat		628.563	-693.026
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		628.563	-693.026
I alt		628.563	-693.026

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.904.444	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	73.463
Andre tilgodehavender		18.000	0
Periodeafgrænsningsposter		2.492	0
Tilgodehavender i alt		1.924.936	73.463
Likvide beholdninger		551.286	643
Omsætningsaktiver i alt		2.476.222	74.106
AKTIVER I ALT		2.476.222	74.106

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	5	500.000	500.000
Overført resultat		-64.463	-693.026
Egenkapital i alt	6	435.537	-193.026
Hensættelse til udskudt skat		623	0
Hensatte forpligtelser i alt		623	0
Gæld til banker		0	138.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.272.060	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	105.552
Skyldig selskabsskat		1.142	0
Anden gæld		766.860	22.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.040.062	267.132
Gældsforpligtelser i alt		2.040.062	267.132
PASSIVER I ALT		2.476.222	74.106

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	1.258.702	317.145
Pensionsbidrag	165.323	1.800
Andre omkostninger til social sikring	30.327	0
	2.354.352	318.945

2. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Andre finansielle indtægter	1.007	885
	1.007	885

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Andre finansielle omkostninger	13.125	6.768
	13.125	6.768

4. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	1.142	0
Ændring af udskudt skat	623	0
	1.765	0

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier a 1000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Virksomhedskapital primo	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse d. 10. februar 2011.

6. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	-693.026	-193.026
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	628.563	628.563
Egenkapital ultimo	500.000	-64.463	435.537

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser:

Vedrørende udgående entreprenkontrakter er der stillet bankgarantier på i alt kr. 211.090.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

BE Installationer A/S, Viborg

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 27. mar 2013.